PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

В связи с кадровыми изменениями администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1.
Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа согласно приложению.

2.
Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 15.11.2019 № 1448 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» считать утратившим силу.

3.
Постановление разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального округа по социальным вопросам
Е.С. Мариненко.

         Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                          Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«01» апреля 2020 г.

№ 329

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 01 апреля 2020 г.
	№ 329

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Мариненко
Евгения Сергеевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого  муниципального округа по социальным вопросам, председатель комиссии

	Дюкова
Мария Владимировна
	начальник управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Пасынкова
Надежда Владимировна
	директор муниципального казенного учреждения «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда» Ленинск-Кузнецкого муниципального округа», заместитель председателя комиссии

	Горланова
Татьяна Геннадьевна
	заведующий сектором – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, секретарь комиссии

	Кравцова
Ирина Олеговна
	заместитель директора – начальник отдела содействия занятости сельского населения государственного казенного учреждения центра занятости населения г. Ленинска-Кузнецкого (по согласованию)

	Денисова

Анна Викторовна
	и.о. заведующего отделением по Ленинск-Кузнецкому муниципальному району государственной организации образования «Кузбасский региональный центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Здоровье и развитие личности» (по согласованию)

	Сухорукова
Татьяна Алексеевна
	районный педиатр государственного автономного учреждения здравоохранения Кемеровской области «Ленинск-Кузнецкая районная больница» (по согласованию)

	Корнилова
Светлана Николаевна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

	Пантилеичев
Дмитрий Юрьевич
	руководитель следственного отдела по Ленинск-Кузнецкому району следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Кемеровской области (по согласованию)

	Цветкова
Ольга Васильевна
	заведующий сектором опеки и попечительства управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Загорулько
Любовь Васильевна
	начальник отдела по делам молодежи и спорта управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Мокин
Алексей Викторович
	заместитель начальника полиции Отдела МВД России по Ленинск-Кузнецкому району (по согласованию)

	Чекирокоева
Анна Геннадьевна
	старший инспектор группы по делам  несовершеннолетних отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Ленинск-Кузнецкому району (по согласованию)

	Батанова
Ольга Владимировна
	заместитель начальника Ленинск-Кузнецкого межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний» России по Кемеровской области
(по согласованию)